
SVG mbH Linie 2016 - Mo-Fr - HIN

gültig ab 01.05.2025

Linie 2016 Schmarrie > - Lauenau->Rodenberg -> Bad Nenndorf

Linie 2016 2016 2016 2016

Fahrtnummer 102 110 106 104

Fahrweg

Verkehrshinweis X X X X

Hülsede Schmarrie (Hp 1) 06:49 06:59 -;- -;-

Hülsede Sportplatz (Hp 1) 06:51 07:00 -;- -;-

Hülsede Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- -;- -;-

Hülsede Auebrücke (Hp 2) --:-- --:-- 07:06 -;-

Messenkamp Altenhagen II (Hp 1) --:-- --:-- 07:10 -;-

Messenkamp (Hp 1) --:-- --:-- 07:12 -;-

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) --:-- --:-- 07:15 -;-

Lauenau ZOB (Hp 2) -;- -;- 07:16 -;-

Hülsede Kirche (Hp 1) 06:52 07:01 -;- -;-

Hülsede Meinsen (Hp 1) 06:53 07:02 -;- -;-

Hülsede Meinsen Wiesengrund (Hp 1) 06:54 07:04 -;- -;-

Pohle Hauptstr. (Hp 1) -;- 07:06 -;- -;-

Pohle Lindenstr. (Hp 1) -;- 07:08 -;- -;-

Pohle Abzw. Meinsen 06:56 07:10 -;- -;-

Pohle Lauenauer Straße 06:57 07:11 -;- -;-

Lauenau ZOB (Hp 2) 07:00 07:14 07:16 07:10

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 2) 07:02 07:15 07:17 07:12

Lauenau Feggendorfer Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 07:17

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 07:20

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 07:21

Lauenau Feggendorfer Str. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 07:23

Rodenberg Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;-

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 1) -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Krümmeweg (Hp 2) 07:06 07:19 07:21 07:26

Rodenberg Schulzentrum (Hp 3) 07:08 07:20 07:22 07:28

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 2) 07:09 07:21 -;- 07:29

Rodenberg Grundschule (Hp 2) 07:10 07:22 -;- 07:30

Apelern Marktplatz -;- -;- -;- --:--

Apelern Abzw. Soldorf --:-- -;- -;- --:--

Rodenberg Stockholm (Hp 2) 07:12 -;- -;- 07:32

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) 07:14 -;- -;- 07:33

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 2) 07:15 -;- -;- --:--

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 2) 07:16 -;- -;- --:--

Rodenberg Grover Masch -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Drei Steine (Hp 1) --:-- -;- -;- --:--

Bad Nenndorf Kurpark (Hp 1) --:-- -;- -;- --:--

Bad Nenndorf Gym. Horster Str. (Hp 1) 07:22 -;- -;- 07:40

Bad Nenndorf BahnhofStraße 07:25 -;- -;- 07:43



Bad Nenndorf Thermalbad -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Am Friedhof -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02..07.2025 Zeugnisausgabe

NX = NX Der Bus fährt täglich an Schultagen nur nicht am Tag der Zeugnisausgabe

Rote Kursive Fahrzeiten , die Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Fahrplan Stand 10.04.2025, 18:48 Uhr



2016 2016 2016 2016 2016 2016

128 114 118 122 120 126

X X X X X X

-;- -;- 08:05 11:20 -;- 14:23

-;- -;- 08:07 11:22 -;- 14:25

-;- -;- --:-- --:-- -;- 14:26

-;- 08:05 --:-- --:-- -;- 14:27

-;- 08:09 --:-- --:-- -;- 14:31

-;- 08:11 --:-- --:-- -;- 14:33

07:50 08:14 --:-- --:-- -;- 14:36

-;- 08:15 -;- -;- -;- 14:39

-;- -;- 08:08 11:23 -;- -;-

-;- -;- 08:09 11:24 -;- -;-

-;- -;- 08:10 11:25 -;- -;-

07:41 -;- -;- -;- -;- -;-

07:42 -;- -;- -;- -;- -;-

07:40 -;- 08:12 11:27 -;- -;-

07:44 -;- 08:13 11:28 -;- -;-

-;- 08:15 08:16 11:31 -;- 14:39

-;- 08:16 08:18 11:33 -;- 14:41

-;- 08:17 --:-- -;- -;- -;-

-;- 08:19 --:-- -;- -;- -;-

-;- 08:20 --:-- -;- -;- -;-

-;- 08:22 --:-- -;- -;- -;-

-;- 08:25 --:-- -;- -;- -;-

-;- 08:27 --:-- -;- -;- -;-

-;- 08:29 --:-- -;- -;- -;-

-;- -;- -;- -;- 11:35 -;-

-;- -;- -;- -;- 11:36 -;-

-;- 08:32 08:22 11:37 -;- 14:43

-;- 08:34 08:24 11:39 11:38 -;-

-;- 08:35 08:25 11:40 11:39 14:46

-;- 08:36 08:26 11:41 11:40 14:47

-;- -;- --:-- -;- --:-- 14:48

-;- -;- --:-- -;- --:-- -;-

-;- -;- 08:28 11:43 11:41 -;-

-;- -;- 08:30 -;- 11:42 -;-

-;- -;- 08:31 -;- 11:43 -;-

-;- -;- 08:32 -;- 11:44 -;-

-;- -;- -;- 11:45 -;- 14:49

-;- -;- --:-- 11:47 --:-- 14:51

-;- -;- --:-- 11:49 --:-- 14:53

-;- -;- 08:36 -;- 11:54 -;-

-;- -;- 08:39 -;- 11:51 14:55



-;- -;- 08:44 11:51 -;- 14:57

-;- -;- -;- 11:53 -;- -;-


